
議案第 ３８ 号

工事請負契約の締結について

（熊取駅西交通広場整備工事（３－１））

熊取駅西交通広場整備工事（３－１）について、次のとおり工事請負契約を締結する

ため、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条第１項第５号及び要議決契約等条

例（昭和 39 年条例第２号）第２条の規定により議会の議決を求める。

令和 ３ 年 ６ 月 ９ 日提出

熊取町長 藤 原 敏 司

記

１．契約の目的 熊取駅西交通広場整備工事（３－１）

２．契約の方法 制限付一般競争入札による契約

３．契約の金額 金４６７，９９６，１００円

４．契約の相手方 大阪府大阪市中央区南本町三丁目６番６号

株式会社 旭工建

代表取締役社長 重里 一文

令和 ３ 年 ５ 月３１日

臨 時 部 長 会 資 料

総 務 部

1



M

標

仕

仕

仕
E

M

M

駐
輪
場

MM

M

M

F

M

F

柱柱柱

水

20
.1
0

野添線

（

J R 熊 取 駅

泉佐野市
至

夢広場

(仮称)熊取駅西線(W=14m)(第4種第3級 V=40km/h)

J Ｒ 熊 取 駅

夢広場

工事面積　　　　　　　　　　　　　4,520㎡

土工　　　　　　　　　　　　　　   1式

敷地造成工　　　　　　　　　    　 　 1式

植栽工　　　 　　　　　　　　　 　  296㎡

給水設備工　　　　　　　 　　　 　　  1式

雨水排水設備工　   　　　　　　　　　 1式

電気設備工       　　　　　　  　　　 1式

共同溝工　　         　　　　 　　　　1式

施設整備工　      　　　　　　　  　　1式

工 事 箇 所 ： 熊取町 大久保西 地内

工    　期 ： 議決日から令和４年３月２５日まで

熊取駅西交通広場整備工事（3-1）Ａ=4,520㎡

平 面 図

熊取駅西交通広場整備工事（3-1）

(建築工事)
熊取駅西交通広場整備に伴う

東西自由通路施設整備工事
構造：鉄骨造
階数：2階建
延床面積：339.718㎡
その他　ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ2基、階段施設1式

(道路工事)

契 約 金 額　　　　　　￥467,996,100－

舗装工　      　　　　　　　  　　3,786㎡

縁石・区画線工　      　　　　　  　　1式

Ｓ＝1：4000

エレベーター

東西自由通路

階段施設

資料

2

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
佐野台小学校

AutoCAD SHX Text
蓮 池

AutoCAD SHX Text
長池

AutoCAD SHX Text
三念寺池


